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PERSONEL TOPLANTISI 

29.11.2016 
  

 

Gündem 1  2016 Yılı Personel Memnuniyet Anketi Sonucu İyileştirme  

Karar 1  

Kasım ayı içerisinde İnsan Kaynakları Prosedürü gereği yılda en az bir kez uygulanan 

“Personele Çalışan Memnuniyeti Anketi” sonuçlarına göre Oda Hizmetleri ve 

Belgelendirme Biriminin talebi üzerine, Yönetim Kurulu ve Genel Sekreterlik tarafından bu 

bölümde ısı yalıtımının sağlanması amacıyla çalışma alanının Alüminyum Doğrama ile 

kapatılmasına karar verilmiştir. 

Gündem 2  Aralık Ayı Toplantı ve Etkinlik Takvimi Değerlendirilmesi 

Karar 2  Odamız bünyesinde Aralık ayı içerisinde gerçekleştirilecek etkinlikler önem sırasına göre 

tüm personel tarafından değerlendirildi. 1 Aralık  (BSD - IBM Teknoloji ile Bir Adım Öteye) 

, 5 Aralık Meclis Olağandışı Toplantısı, 8 Aralık T.C. Avrupa Birliği Bakanlığı ile toplantısı, 12 

Aralık YGG toplantısı, 14 Aralık TOBB Akreditasyon Denetimi, 23 Aralık T.C. Adana Bilim ve 

Teknoloji Üniversitesi 2. Biyomühendislik Günleri Etkinliği. Söz konusu etkinliklerde gerekli 

hazırlık çalışmalarının aksatılmadan hatasız yürütülebilmesi için değerlendirmeler ve 

görevlendirmeler yapıldı. 

Gündem 3  Çok Fonksiyonel “STRATEJİK PLAN, İŞ PLANI VE PERFORMANS SİSTEMİ” yazılımı 

Karar 3  Genel Sekreterimiz ve KYT talebi doğrultusunda Kasım ayında göreve başlayan Odamız 

Bilgi İşlem Sorumlusu Tahir Erşan ŞANLI tarafından hazırlanan ve çok fonksiyonel bir yapıya 

sahip “STRATEJİK PLAN, İŞ PLANI VE PERFORMANS SİSTEMİ”nin personele tanıtımı 

gerçekleştirildi. Personel görüş ve önerileri doğrultusunda yazılımın son halinin tekrar 

görüşülerek uygulamaya alınmasına karar verildi. 

Gündem 4  2017 Yılı Personel Eğitimleri Planında Bildirilen Talepler 

Karar 4  2017 yılının Kalite ve Akreditasyon Hedefleri doğrultusunda planlanması çalışmaları 

kapsamında, Odamız personelinden talep edilen eğitim konuları gözden geçirilmiş olup 

eğitim talebi için 2 Aralık Cuma gününe kadar ek süre verilmiştir. 

Gündem 5  TOBB Akreditasyon Sisteminde Revize Edilen Puanlama Sistemi 

Karar 5  Odamız KYT Temsilcisi tarafından 23 Kasım 2016 tarihinde TOBB’nde gerçekleştirilen 

Akreditasyon Revize Bilgilendirme Eğitimine Mehmet Karakuş Katılmıştır. Toplantı notları 

ve Akreditasyon yeni puanlama uygulaması sunumu tüm personele detayları ile anlatılmış 

olup personelden gerekli hassasiyetin gösterilmesi talep edilmiştir. 

Gündem 6  5 Aralıkta Yapılacak Olağan Üstü Meclis Toplantısına Davet Edilecekler 

Karar 6  Odamız ilk meclis toplantısının 50. yılı olması nedeniyle 5 Aralık 2016 tarihinde olağandışı 

düzenlenmesi planlanan Meclis Toplantısına geçmişte meclis üyeliği yapmış tüm kişilerin 

davet edilmesine karar verildiğinden gerekli çalışmaların ilgili personel tarafından 

başlatılmasına karar verilmiştir. 

Gündem 7  Tasarruf Maddeleri ve Elektronik Teçhizat Kullanımı 

Karar 7  Tüm çalışanlarımız tarafından özellikle öğlen yemek saati ve mesai dışında gereksiz 

bilgisayar, fotokopi, yazıcı vb. elektronik cihazların kapatılması hususunda gerekli özen ve 

itinanın gösterilmesine karar verildi. 
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